

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	อำเภอ	นครชัยศรี
				จังหวัด	นครปฐม
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					945,522.89	
2	เหล็กเสริมคอนกรีต		รวม					557,809.69	
3	งานโครงหลังคา		รวม					217,513.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,720,845.58	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,720,845.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรชัย บุญสุวรรณ
09 เมษายน 2567 14:37:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	30.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,260.00	4,260.00	
	- เสาค้ำรูปตัวไอ ขนาด I 0.30x0.30x16.00 m.	34.000	ตัน	4,628.00	157,352.00	2,880.00	97,920.00	255,272.00	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด 15 ซม. ยาว 6 เมตร	95.000	ตัน	571.00	54,245.00	179.00	17,005.00	71,250.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc cube)	137.000	ลบ.ม.	2,626.17	359,785.29	579.00	79,323.00	439,108.29	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาดกว้าง 1.20 ม. หนา 15 ซม. ลวด 5 เส้น ศก.3/8"	356.000	ตร.ม.	443.35	157,832.60	50.00	17,800.00	175,632.60	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	8,268.52	729,214.89	3,830.00	216,308.00	945,522.89	
2	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 mm.	.479	ตัน	23,574.77	11,292.31	4,400.00	2,107.60	13,399.91	
	- RB 9 mm.	3.732	ตัน	22,474.77	83,875.84	4,400.00	16,420.80	100,296.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- DB 12 mm.	3.498	ตัน	22,282.24	77,943.27	3,600.00	12,592.80	90,536.07	
	- DB 16 mm.	10.686	ตัน	22,092.52	236,080.66	3,600.00	38,469.60	274,550.26	
	- DB 20 mm.	.313	ตัน	22,092.52	6,914.95	3,600.00	1,126.80	8,041.75	
	- ตะแกรงเหล็ก Wiremesh # 6 mm. @ 0.20 m.	356.000	ตร.ม.	73.00	25,988.00	5.00	1,780.00	27,768.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	578.000	กก.	74.77	43,217.06	0.00	0.00	43,217.06	
	รวมค่าเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	112,664.59	485,312.09	19,605.00	72,497.60	557,809.69	
	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กตัว C 150x50x20x3.2 mm.	300.000	กก.	20.95	6,285.00	10.00	3,000.00	9,285.00	
	- เหล็กตัว C 125x50x20x3.2 mm.	2,100.000	กก.	27.50	57,750.00	10.00	21,000.00	78,750.00	
	- เหล็กฉาก L 50x50x4 mm.	600.000	กก.	47.83	28,698.00	10.00	6,000.00	34,698.00	
	- เหล็กฉาก L 30x30x7 mm.	500.000	กก.	33.00	16,500.00	10.00	5,000.00	21,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- J - Bolt ขนาด 15 mm. ยาว 50 ซม.	104.000	ชุด	120.00	12,480.00	0.00	0.00	12,480.00	
	- Plate รับโครงหลังคา หนา 12 mm.	39.000	ชุด	250.00	9,750.00	0.00	0.00	9,750.00	
	พร้อมเจาะรู								
	- แปสำเร็จรูป	141.000	เส้น	300.00	42,300.00	0.00	0.00	42,300.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแปสำเร็จรูป	350.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	8,750.00	8,750.00	
	รวมค่างานโครงหลังคา	-	-	799.28	173,763.00	65.00	43,750.00	217,513.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,720,845.58	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	อำเภอ	นครชัยศรี
				จังหวัด	นครปฐม
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานมุงหลังคา		รวม					332,869.04	
2	งานฝ้าเพดาน		รวม					180,458.04	
3	งานผนังและวัสดุตกแต่งผิวผนัง		รวม					465,166.86	
4	งานตกแต่งผิวพื้น		รวม					402,319.55	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,719,433.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรชัย บุญสุวรรณ

09 เมษายน 2567 14:37:14

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศรีมหาโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานประตู และหน้าต่าง		รวม					802,020.00	
6	งานตกแต่งบันได		รวม					115,096.00	
7	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำห้องส้วม		รวม					214,675.58	
8	งานสี		รวม					106,828.17	
9	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					100,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,719,433.24	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,719,433.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรชัย บุญสุวรรณ

09 เมษายน 2567 14:37:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องหลังคาซีแพคโมเนีย (สีระบูกายหลัง)	4,126.000	แผ่น	28.04	115,693.04	0.00	0.00	115,693.04	
	- ครอบสันหลังคา	30.000	ม.	150.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- ครอบข้างหลังคา	30.000	ม.	150.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- อลูมิเนียมพอยท์กันความร้อนใต้หลังคา	393.000	ม.	383.00	150,519.00	25.00	9,825.00	160,344.00	
	- แผ่นสแตนเลสพับรางน้ำ 4 " SCG	30.000	ม.	600.00	18,000.00	25.00	750.00	18,750.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	393.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	29,082.00	29,082.00	
	รวมค่างานมุงหลังคา	-	-	1,311.04	293,212.04	124.00	39,657.00	332,869.04	
2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	403.000	ตร.ม.	247.56	99,766.68	97.00	39,091.00	138,857.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้น หน้า 9 มม. ฉาบเรียบโครงเคร่า T - Bar	52.000	ตร.ม.	125.11	6,505.72	52.00	2,704.00	9,209.72	
	- ผ้าระแนงไม้แดง ขนาด 1/2"x3" แบบบังใบ	36.000	ตร.ม.	732.74	26,378.64	167.00	6,012.00	32,390.64	
	รวมค่างานผ้าเพดาน	-	-	1,105.41	132,651.04	316.00	47,807.00	180,458.04	
	งานผนังและวัสดุตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	438.000	ตร.ม.	246.80	108,098.40	94.00	41,172.00	149,270.40	
	- ฉาบปูนเรียบ	876.000	ตร.ม.	54.34	47,601.84	87.00	76,212.00	123,813.84	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ผิวมัน 12"x12"	184.000	ตร.ม.	236.93	43,595.12	166.00	30,544.00	74,139.12	
	- ผนังอลูมิเนียมกระจกสูงชนฝ้า	57.000	ตร.ม.	265.00	15,105.00	120.00	6,840.00	21,945.00	
	- ผนังกรุไม้ตีซ้อนเกร็ด ทาสีน้ำพลาสติก	114.000	ตร.ม.	265.00	30,210.00	120.00	13,680.00	43,890.00	
	- บัวเชิงผนังสำเร็จรูป	220.000	ตร.ม.	90.00	19,800.00	30.00	6,600.00	26,400.00	
	- เสาดินและคานทับหลัง คสล.	150.000	ม.	125.39	18,808.50	46.00	6,900.00	25,708.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่างานผนังและวัสดุตกแต่งผิวผนัง	-	-	1,283.46	283,218.86	663.00	181,948.00	465,166.86	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	455.000	ตร.ม.	524.69	238,733.95	222.00	101,010.00	339,743.95	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิคด้าน 12"x12" (ชนิดกันลื่น)	52.000	ตร.ม.	300.02	15,601.04	158.00	8,216.00	23,817.04	
	- พื้นกรวดล้าง (สัระบุภายหลัง)	8.000	ตร.ม.	426.32	3,410.56	104.00	832.00	4,242.56	
	- พื้น คสล. ผสมน้ำยากันซึม ผิวขัดมันเรียบ	50.000	ตร.ม.	238.88	11,944.00	40.00	2,000.00	13,944.00	
	- พื้น คสล. ผิวขัดหยาบ	69.000	ตร.ม.	98.00	6,762.00	30.00	2,070.00	8,832.00	
	- ขอบคันหินสำเร็จรูป	20.000	ม.	537.00	10,740.00	50.00	1,000.00	11,740.00	
	รวมค่างานตกแต่งผิวพื้น	-	-	2,124.91	287,191.55	604.00	115,128.00	402,319.55	
5	งานประตู และหน้าต่าง								
	- D1	1.000	ชุด	45,500.00	45,500.00	0.00	0.00	45,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D2	2.000	ชุด	12,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- D3	4.000	ชุด	35,500.00	142,000.00	0.00	0.00	142,000.00	
	- D4	4.000	ชุด	43,200.00	172,800.00	0.00	0.00	172,800.00	
	- D5	8.000	ชุด	1,890.00	15,120.00	0.00	0.00	15,120.00	
	- D6	2.000	ชุด	3,600.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- D7	3.000	ชุด	8,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- D8	3.000	ชุด	6,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- W1	21.000	ชุด	9,900.00	207,900.00	0.00	0.00	207,900.00	
	- W2	4.000	ชุด	5,500.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	- W3	1.000	ชุด	18,800.00	18,800.00	0.00	0.00	18,800.00	
	- W3A	2.000	ชุด	9,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- W3B	2.000	ชุด	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- W4	1.000	ชุด	36,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- W5	1.000	ชุด	3,200.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	- W6	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- W7	1.000	ชุด	26,500.00	26,500.00	0.00	0.00	26,500.00	
	รวมค่างานประตู่ และหน้าต่าง	-	-	275,090.00	802,020.00	0.00	0.00	802,020.00	
	งานตกแต่งบันได								
	- ท้องบันไดฉาบปูนเรียบ ทาสี	15.000	ม.	58.00	870.00	70.00	1,050.00	1,920.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม	50.000	ม.	200.00	10,000.00	42.00	2,100.00	12,100.00	
	- ผิวพื้นบันไดกระเบื้องแกรนิตโต้	42.000	ม.	320.00	13,440.00	158.00	6,636.00	20,076.00	
	- ราวจับบันไดสแตนเลส บันไดทางลาด	30.000	ม.	2,700.00	81,000.00	0.00	0.00	81,000.00	
	รวมค่างานตกแต่งบันได	-	-	3,278.00	105,310.00	270.00	9,786.00	115,096.00	
7	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำห้องส้วม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถส้วมนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	10.000	ชุด	4,190.03	41,900.30	450.00	4,500.00	46,400.30	
	- สายชำระ	10.000	ชุด	344.08	3,440.80	35.00	350.00	3,790.80	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แสตทนเลส	10.000	ชุด	438.69	4,386.90	70.00	700.00	5,086.90	
	- ตะขอแขวนผ้าโลหะชุบโครเมียม	10.000	ชุด	130.00	1,300.00	70.00	700.00	2,000.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	1,040.00	6,240.00	450.00	2,700.00	8,940.00	
	- แผงกั้นระหว่างโถปัสสาวะชาย	5.000	ชุด	950.00	4,750.00	170.00	850.00	5,600.00	
	- ผนังกันห้องน้ำสำเร็จรูป หนา 25 มม.	7.000	ชุด	10,000.00	70,000.00	650.00	4,550.00	74,550.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิค พร้อมอุปกรณ์	9.000	ชุด	785.05	7,065.45	450.00	4,050.00	11,115.45	
	- ก๊อกน้ำ	4.000	ชุด	197.00	788.00	25.00	100.00	888.00	
	- ตะแกรงกรองผงชนิดกันกลิ่นถอดได้ ขนาด 4"	13.000	ชุด	160.00	2,080.00	75.00	975.00	3,055.00	
	- เคาน์เตอร์ คสล. ปูหินแกรนิต	5.250	ตร.ม.	8,674.12	45,539.13	0.00	0.00	45,539.13	
	- กระเบื้องปู หนา 5 มม. กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.00x2.50 ม.	3.000	บาน	2,500.00	7,500.00	70.00	210.00	7,710.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสุขภัณฑ์ห้องน้ำห้องส้วม	-	-	29,408.97	194,990.58	2,515.00	19,685.00	214,675.58	
8	งานสี								
	- สีนํ้าพลาสติกทาภายนอก	321.000	ตร.ม.	57.21	18,364.41	30.00	9,630.00	27,994.41	
	- สีนํ้าพลาสติกทาภายใน	472.000	ตร.ม.	75.33	35,555.76	30.00	14,160.00	49,715.76	
	- สีกันสนิม เหล็กโครงสร้าง	200.000	ตร.ม.	110.59	22,118.00	35.00	7,000.00	29,118.00	
	รวมค่างานสี	-	-	243.13	76,038.17	95.00	30,790.00	106,828.17	
9	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานป้ายชื่ออาคาร	1.000	L.S	80,000.00	80,000.00	0.00	0.00	80,000.00	
	- งานจัดสวนหย่อมด้านหน้า	1.000	L.S	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	รวมค่างานเบ็ดเตล็ด	-	-	100,000.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,719,433.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาล		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบท่อน้ำดี (PVC ชั้น 13.5)		รวม					5,148.51	
2	ระบบท่อน้ำเสีย (PVC ชั้น 8.5)		รวม					12,632.45	
3	ระบบท่อโสโครกและท่อระบายอากาศจากถังบำบัด (ชั้น 8.5)		รวม					10,850.86	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 100,144.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรชัย บุญสุวรรณ
09 เมษายน 2567 14:37:14

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาล		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ นครชัยศรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ระบบท่อระบายน้ำฝนที่พื้นหลังคา		รวม					11,732.37	
5	งานถังบำบัดน้ำเสีย		รวม					59,780.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								100,144.19	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 100,144.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรชัย บุญสุวรรณ

09 เมษายน 2567 14:37:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบท่อน้ำดี (PVC ชั้น 13.5)								
	- ท่อ PVC Ø 1 1/2" ท่อเมนภายนอกอาคาร	9.000	ท่อน	153.27	1,379.43	0.00	0.00	1,379.43	
	- ท่อ PVC Ø 1" ท่อเมนภายในอาคาร	12.000	ท่อน	90.65	1,087.80	0.00	0.00	1,087.80	
	- ท่อ PVC Ø 3/4" ท่อแยกต่อสุขภัณฑ์	12.000	ท่อน	57.94	695.28	0.00	0.00	695.28	
	- ก๊อกลสนาม	2.000	ตัว	197.00	394.00	25.00	50.00	444.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อต่างๆ	1.000	L.S	1,542.00	1,542.00	0.00	0.00	1,542.00	
	รวมค่าระบบท่อน้ำดี (PVC ชั้น 13.5)	-	-	2,040.86	5,098.51	25.00	50.00	5,148.51	
2	ระบบท่อน้ำเสีย (PVC ชั้น 8.5)								
	- ท่อ PVC Ø 2 1/2" ท่อน้ำทิ้งและระบายอากาศ	16.000	ท่อน	256.07	4,097.12	0.00	0.00	4,097.12	
	- ท่อ PVC Ø 2" ท่อน้ำทิ้ง	26.000	ท่อน	161.68	4,203.68	0.00	0.00	4,203.68	
	- ท่อ PVC Ø 1" ท่อระบายอากาศ	3.000	L.S	63.55	190.65	0.00	0.00	190.65	
	- อุปกรณ์ข้อต่อต่างๆ และวัสดุยึดท่อ	1.000	L.S	4,141.00	4,141.00	0.00	0.00	4,141.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่าระบบท่อน้ำเสีย (PVC ชั้น 8.5)	-	-	4,622.30	12,632.45	0.00	0.00	12,632.45	
	ระบบท่อโสโครกและท่อระบายอากาศจากถังบำบัด (ชั้น 8.5)								
	- ท่อ PVC Ø 6" ท่อเข้าบ่อบำบัด	2.000	ท่อน	1,172.99	2,345.98	0.00	0.00	2,345.98	
	- ท่อ PVC Ø 4" ท่อโสโครกจากห้องน้ำ	9.000	ท่อน	538.32	4,844.88	0.00	0.00	4,844.88	
	- อุปกรณ์ข้อต่อต่างๆ และวัสดุยึดท่อ	1.000	L.S	3,660.00	3,660.00	0.00	0.00	3,660.00	
	รวมค่าระบบท่อโสโครกและท่อระบายอากาศจากถังบำบัด (ชั้น 8.5)	-	-	5,371.31	10,850.86	0.00	0.00	10,850.86	
4	ระบบท่อระบายน้ำฝนที่พื้นหลังคาและระเบียงกันสาด (ชั้น 8.5)								
	- ท่อ PVC Ø 4" ท่อจากหลังคาลงรางระบายน้ำ	13.000	ท่อน	538.32	6,998.16	0.00	0.00	6,998.16	
	- RED Ø 2 1/2"	3.000	ท่อน	256.07	768.21	0.00	0.00	768.21	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- อุปกรณ์ข้อต่อต่างๆ และวัสดุยึดท่อ	1.000	L.S	3,966.00	3,966.00	0.00	0.00	3,966.00	
	รวมค่าระบบท่อระบายน้ำฝนที่พื้นหลังคา และระเบียงกันสาด (ชั้น 8.5)	-	-	4,760.39	11,732.37	0.00	0.00	11,732.37	
	งานถังบำบัดน้ำเสีย								
	- ถังบำบัดน้ำเสียรวมขนาด 3,000 ลิตร ชนิดกรองไร้อากาศ (ตามแบบกำหนด)	2.000	ชุด	29,890.00	59,780.00	0.00	0.00	59,780.00	
	รวมค่างานถังบำบัดน้ำเสีย	-	-	29,890.00	59,780.00	0.00	0.00	59,780.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								100,144.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบดวงโคม สวิตช์ เต้ารับ แผงควบคุม		รวม					192,852.61	
2	งานสายไฟและอุปกรณ์ควบคุมการติดตั้ง		รวม					54,987.43	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								247,840.04	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 247,840.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรชัย บุญสุวรรณ
09 เมษายน 2567 14:37:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบดวงโคม สวิตช์ เตารับ แผงควบคุม								
	- หลอด LED	63.000	ชุด	675.00	42,525.00	135.00	8,505.00	51,030.00	
	ฝาครอบชนิดกึ่งปลาอลูมิเนียมสะท้อนแสง 2x18 วัตต์ แบบฝังฝ้า								
	- ไฟศาลาเปา LED 24 วัตต์	2.000	ชุด	529.00	1,058.00	0.00	0.00	1,058.00	
	- ไฟกิ่ง LED	10.000	ชุด	429.00	4,290.00	165.00	1,650.00	5,940.00	
	- สวิตช์ เปิด - ปิด	37.000	ตัว	26.17	968.29	0.00	0.00	968.29	
	- สวิตช์ เปิด - ปิด 2 ทาง	2.000	ชุด	80.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- เตารับคู่ - เสียบ	28.000	จุด	128.44	3,596.32	0.00	0.00	3,596.32	
	- เตารับ TV	6.000	จุด	150.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- เตารับโทรศัพท์	6.000	จุด	150.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- เตารับสาย LAN	6.000	จุด	150.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- แผงสวิตช์ควบคุมย่อย ระบบอัตโนมัติ ภายใน	5.000	ชุด	1,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- แผงสวิทช์ควบคุมหลักแต่ละชั้น ระบบอัตโนมัติ	2.000	ชุด	10,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ตู้ MDB ควบคุมทั้งระบบ พร้อมอุปกรณ์	1.000	ตู้	85,000.00	85,000.00	0.00	0.00	85,000.00	
	- ไฟฉุกเฉิน	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ถังดับเพลิงชนิด 5 ปอนด์ 4A5B	10.000	ตัว	990.00	9,900.00	0.00	0.00	9,900.00	
	รวมค่างานระบบดวงโคม สวิทช์ เตารับ แผงควบคุม	-	-	102,307.61	182,697.61	300.00	10,155.00	192,852.61	
	งานสายไฟและอุปกรณ์ควบคุมการติดตั้ง								
	- สาย VAF 2x1.5 ตร.มม.	9.000	ม้วน	1,401.87	12,616.83	0.00	0.00	12,616.83	
	- สาย VAF 2x2.5/1.5 ตร.มม.	6.000	ม้วน	2,327.10	13,962.60	0.00	0.00	13,962.60	
	- สาย VAF 2x4 ตร.มม.	2.000	ม้วน	2,945.00	5,890.00	0.00	0.00	5,890.00	
	- สาย VAF สายเดี่ยว สายดิน 1x1.5 ตร.มม.	1.000	ม้วน	578.00	578.00	0.00	0.00	578.00	
	- สายเมนหลัก กระแสไฟฟ้าแรงต่ำ	1.000	งาน	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลูกถ้วย เซอร์กิต เชื่อมขั้วตรัดสายไฟ ท่อร้อยสาย ตลับจัมม รวมค่าแรง	1.000	จุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- กริ่งสัญญาณเตือนภัย	2.000	งาน	720.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	
	- ระบบป้องกันฟ้าผ่า ติดตั้งสายล่อฟ้าจากหลังคาสูงสู่พื้นดิน	1.000	งาน	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่างานสายไฟและอุปกรณ์ควบคุมการติดตั้ง	-	-	28,471.97	54,987.43	0.00	0.00	54,987.43	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								247,840.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างถนน คสล. ทางเข้าสำนักงาน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง		รวม					61,152.49	
2	งานผิวทาง		รวม					226,203.23	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								287,355.72	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 287,355.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรชัย บุญสุวรรณ
09 เมษายน 2567 14:37:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- พื้นทางหินคลุก	92.000	ลบ.ม.	531.68	48,914.56	0.00	0.00	48,914.56	
	- ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	23.000	ลบ.ม.	454.67	10,457.41	0.00	0.00	10,457.41	
	- ไหล่ทางหินคลุก	4.000	ลบ.ม.	445.13	1,780.52	0.00	0.00	1,780.52	
	รวมค่างานรองพื้นทางและพื้นทาง	-	-	1,431.48	61,152.49	0.00	0.00	61,152.49	
2	งานผิวทาง								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	461.000	ตร.ม.	469.23	216,315.03	0.00	0.00	216,315.03	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(Expansion Joint)	10.000	ม.	89.34	893.40	0.00	0.00	893.40	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	50.000	ม.	102.64	5,132.00	0.00	0.00	5,132.00	
	- รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)	90.000	ม.	42.92	3,862.80	0.00	0.00	3,862.80	
	รวมค่างานผิวทาง	-	-	704.13	226,203.23	0.00	0.00	226,203.23	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								287,355.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานเสาธง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ศรีมหาโพธิ์ อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					113,698.07	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		รวม					32,755.30	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					72,398.71	
4	งานเสาธง		รวม					45,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								263,852.08	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 263,852.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรชัย บุญสุวรรณ
09 เมษายน 2567 14:37:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	8.950	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	1,270.90	1,270.90	
	- ทราयरองฐานรากและพื้น	7.640	ลบ.ม.	420.56	3,213.07	104.00	794.56	4,007.63	
	- คอนกรีตหยาบ	.210	ลบ.ม.	1,569.19	329.52	426.00	89.46	418.98	
	- เสาค้ำ 1 0.18x0.18x6.00 ม.	5.000	ต้น	1,149.75	5,748.75	394.00	1,970.00	7,718.75	
	- งานสกัดหัวเสาค้ำ 1 0.18x0.18	5.000	ต้น	0.00	0.00	150.00	750.00	750.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	73.300	ลบ.ฟ.	646.26	47,370.85	139.00	10,188.70	57,559.55	
	- ไม้คร่าวและไม้ค้ำยัน คิด 30% ของไม้แบบ	21.990	ลบ.ฟ.	439.25	9,659.10	0.00	0.00	9,659.10	
	- ตะปูตอกไม้ขนาด 3 นิ้ว	18.330	กก.	46.73	856.56	0.00	0.00	856.56	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 240	10.330	ลบ.ม.	2,626.17	27,128.33	419.00	4,328.27	31,456.60	
	กก./ตร.ชม.(Cube)								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	6,897.91	94,306.18	1,774.00	19,391.89	113,698.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 6 มม. SR24	.086	ตัน	23,574.77	2,027.43	4,400.00	378.40	2,405.83	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR24	.267	ตัน	22,474.77	6,000.76	4,400.00	1,174.80	7,175.56	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD30	.151	ตัน	22,282.24	3,364.61	3,600.00	543.60	3,908.21	
	- เหล็ก DB 16 มม. SD30	.648	ตัน	22,092.52	14,315.95	3,600.00	2,332.80	16,648.75	
	- ลวดผูกเหล็ก	35.000	กก.	74.77	2,616.95	0.00	0.00	2,616.95	
	รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	90,499.07	28,325.70	16,000.00	4,429.60	32,755.30	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผิวผนังทรายล้าง	10.950	ตร.ม.	4,453.84	48,769.54	128.00	1,401.60	50,171.14	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	38.400	ตร.ม.	54.48	2,092.03	105.00	4,032.00	6,124.03	
	- ผิวพื้นทรายล้าง	30.300	ตร.ม.	427.47	12,952.34	104.00	3,151.20	16,103.54	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	4,935.79	63,813.91	337.00	8,584.80	72,398.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเสาธง								
	- เสาธงเหล็กอาบสังกะสี Pole Tapered ฐาน 8 นิ้ว ปลาย 3 นิ้ว พร้อมหัวบัว รอก เชือกสำหรับเชิญธง ขึ้น - ลง และ J - Bolt & Nut ขนาด 1" ยึดที่ฐานเสาธง ความสูงเสาธง 12 ม.	1.000	เสา	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	รวมค่างานเสาธง	-	-	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								263,852.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV		รวม					77,600.00	
	ระดับความละเอียดจอภาพ 3,840x2,160 พิกเซล								
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน		รวม					289,800.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 616,990.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรชัย บุญสุวรรณ

09 เมษายน 2567 14:37:13

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ นครชัยศรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	จังหวัด	นครปฐม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ถังดับเพลิง		รวม					6,000.00	
4	ถังเก็บน้ำ		รวม					16,600.00	
5	ปั้มน้ำ		รวม					7,590.00	
6	ม่านม้วนแบบ Sunscreen		รวม					219,400.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								616,990.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 616,990.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรชัย บุญสุวรรณ

09 เมษายน 2567 14:37:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3,840x2,160 พิกเซล								
	1.1	1.000	เครื่อง	32,600.00		0.00	0.00	32,600.00	
	โทรทัศน์แอลอีดี(LEDTV)แบบSmartTVขนาด70นิ้ว								
	1.2	1.000	เครื่อง	45,000.00		0.00	0.00	45,000.00	
	โทรทัศน์แอลอีดี(LEDTV)แบบSmartTVขนาด75นิ้ว								
	รวมค่าโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3,840x2,160 พิกเซล	-	-	77,600.00	77,600.00	0.00	0.00	77,600.00	
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
	2.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนขนาด24,000BTU	9.000	เครื่อง	32,200.00		0.00	0.00	289,800.00	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน	-	-	32,200.00	289,800.00	0.00	0.00	289,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ถังดับเพลิง								
	3.1 ถังดับเพลิงผงเคมีแห้ง4A5Bขนาด15ปอนด์	6.000	เครื่อง	1,000.00		0.00	0.00	6,000.00	
	รวมค่าถังดับเพลิง	-	-	1,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
4	ถังเก็บน้ำ								
	4.1 ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส2,000ลิตร	2.000	ใบ	8,300.00		0.00	0.00	16,600.00	
	รวมค่าถังเก็บน้ำ	-	-	8,300.00	16,600.00	0.00	0.00	16,600.00	
5	ปั้มน้ำ								
	5.1 ปั้มน้ำ250วัตต์	1.000	ตัว	7,590.00		0.00	0.00	7,590.00	
	รวมค่าปั้มน้ำ	-	-	7,590.00	7,590.00	0.00	0.00	7,590.00	
6	ม่านม้วนแบบ Sunscreen								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	6.1 ม่านม้วนแบบSunscreenD1	1.000	ชุด	15,000.00		0.00	0.00	15,000.00	
	6.2 ม่านม้วนแบบSunscreenD2	2.000	ชุด	2,100.00		0.00	0.00	4,200.00	
	6.3 ม่านม้วนแบบSunscreenD3	4.000	ชุด	8,200.00		0.00	0.00	32,800.00	
	6.4 ม่านม้วนแบบSunscreenD4	4.000	ชุด	9,600.00		0.00	0.00	38,400.00	
	6.5 ม่านม้วนแบบSunscreenW1	21.000	ชุด	5,400.00		0.00	0.00	113,400.00	
	6.6 ม่านม้วนแบบSunscreenW2	4.000	ชุด	2,900.00		0.00	0.00	11,600.00	
	6.7 ม่านม้วนแบบSunscreenW6	2.000	ชุด	2,000.00		0.00	0.00	4,000.00	
	รวมค่าม่านม้วนแบบ Sunscreen	-	-	45,200.00	219,400.00	0.00	0.00	219,400.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ทดสอบกำลังรับเส้าเข็ม(Dynamic Load Test)	2.000	จุด	60,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			60,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ทดสอบกำลังรับเสาเข็ม(Dynamic Load Test)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
	แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567					

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็ม

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ทดสอบกำลังรับเสาเข็ม(Dynamic Load Test)	30,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	30,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	30,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน		ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ นครชัยศรี
				จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1,720,845.58	1.3015	2,239,680.52	
รวมค่าก่อสร้าง				2,239,680.52	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,239,680.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,239,680.52	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,239,680.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน		อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	2,719,433.24	1.3015	3,539,342.36	
รวมค่าก่อสร้าง				3,539,342.36	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,539,342.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,539,342.36	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,539,342.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาล				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน		ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ นครชัยศรี
				จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบสุขาภิบาล	100,144.19	1.3015	130,337.66	
รวมค่าก่อสร้าง				130,337.66	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 130,337.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาล				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				130,337.66	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 130,337.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน		ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ นครชัยศรี
				จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	247,840.04	1.3015	322,563.81	
รวมค่าก่อสร้าง				322,563.81	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 322,563.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				322,563.81	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 322,563.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างถนน คสล. ทางเข้าสำนักงาน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน		ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ นครชัยศรี
				จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน คสล. ทางเข้าสำนักงาน	287,355.72	1.3015	373,993.46	
รวมค่าก่อสร้าง				373,993.46	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 373,993.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างถนน คสล. ทางเข้าสำนักงาน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ตำบล ศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				373,993.46	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 373,993.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานเสาธง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเสาธง	263,852.08	1.3015	343,403.48	
รวมค่าก่อสร้าง				343,403.48	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 343,403.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานเสาธง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ตำบล ศรีมหาโพธิ์ อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				343,403.48	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 343,403.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม								
สถานที่ก่อสร้าง		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน			ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์								
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า						
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567							

วิจิต ทวีสุข
(วิจิต ทวีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรชัย บุญสุวรรณ
(ศรชัย บุญสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาสนะ สนิธิ
(อาสนะ สนิธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3,840x2,160 พิกเซล	77,600.00	0.00	77,600.00	
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน	289,800.00	0.00	289,800.00	
3	ถังดับเพลิง	6,000.00	0.00	6,000.00	
4	ถังเก็บน้ำ	16,600.00	0.00	16,600.00	
รวมค่าก่อสร้าง				390,000.00	

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	ปั้มน้ำ	7,590.00	0.00	7,590.00	
6	ม่านม้วนแบบ Sunscreen	219,400.00	0.00	219,400.00	
รวมค่าก่อสร้าง				616,990.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567					

ศรชัย บุญสุวรรณ
(ศรชัย บุญสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิต ทวีสุข
(วิจิต ทวีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาสนะ สนิธิ
(อาสนะ สนิธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม							
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน		ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์				องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		8		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1 หลังละ 2,239,680.52 บาท	2,239,680.52	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลังละ 3,539,342.36 บาท	3,539,342.36	
3	งานระบบสุขาภิบาล จำนวน 1 หลังละ 130,337.66 บาท	130,337.66	
4	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง จำนวน 1 หลังละ 322,563.81 บาท	322,563.81	
5	งานก่อสร้างถนน คสล. ทางเข้าสำนักงาน จำนวน 1 หลังละ 373,993.46 บาท	373,993.46	
6	งานเสาธง จำนวน 1 หลังละ 343,403.48 บาท	343,403.48	
7	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	616,990.00	

ศรชัย บุญสุวรรณ

09 เมษายน 2567 14:38:32

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ตำบล ศรีมหาโพธิ์		อำเภอ นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	8	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
8	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	60,000.00	
สรุป	ราคากลาง	7,626,311.29	
	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านหกแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยสิบเอ็ดบาทยี่สิบเก้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีมหาโพธิ์	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567				

ศรชัย บุญสุวรรณ
(ศรชัย บุญสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิต ทวีนุช
(วิจิต ทวีนุช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาสนะ สนิธิ
(อาสนะ สนิธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง